

Tallinnas tunnustati möödunud talve lumemurdjaid

tiitli „Lumemurdja 2021“ pälvib Nadežda Kõrre, kes on Sõpruse korteriühistuse majahoidja. Kandidaadi valitsus.

talvekuude parimat majahoidjat tunnustatakse juba üle kümne aasta, vaid ühel aastal on konkursi võitjaks saanud. Sel aastal võitjaks valiti Nadežda Kõrre, kes on Sõpruse korteriühistuse majahoidja. Kandidaadi valitsus. Talvekuude parimat majahoidjat tunnustatakse juba üle kümne aasta, vaid ühel aastal on konkursi võitjaks saanud. Sel aastal võitjaks valiti Nadežda Kõrre, kes on Sõpruse korteriühistuse majahoidja. Kandidaadi valitsus.



Tunnustati ka Haabersti linnaosa valitsuse esitatud kandidaati, Õismäe tee 95 korteriühistuse majahoidjat Paavo Koplit. Mats Õun

ning Lasnamäe linnaosa valitsuse kandidaati Galina Vakhrushevit ja tema abikaasat, kes hoolitsevad korteriühistuse Vikerlase 17 hoone ümbruse korrashoiu eest.

Eriauhinna pälvis Põhja-Tallinna linnaosa valitsuse kandidaat Ilse Reinaru, kes vaatamata väärrikale vanusele hoiab korras

Tööstuse 9/1 hoone ümbrust. Konkursi „Tallinna linna lumemurdja“ eesmärk on tunnustada linnas tegutsevate korteriühistuste ja erakinnistuste puhastusaladel töötavaid majahoidjaid, kelle ülesanne oli teha lume- ja libedustõrjet, lame puudumisel koristada puhastusalalt prahti ja

puulehti ning tagada talvel ohutud liikumistingimused. Kandidaate said kõik linnaelanikud esitada linnaosa valitsustele 22. märtsist 1. aprillini. Lõppvooru jõudis seitse kandidaati ning võitjad valis välja 8-liikmeline korraldustoimik. Tallinna kommunikatsiooniosakond

Endine Väike-Õismäe busside ja trollide lõpp-peatus saab uue ilme

Väike-Õismäe Harku järve poolsele osale leiavad lähiaastail aset suured muudatused. Korda saab Väike-Õismäe ranna-ala ning uue endine busside ja trollide lõpp-peatus.

Haabersti linnaosa arhitekt Tiina Jaska sõnul areneb kogu ranna-ala. „Harku järve ranna-ala, mis on osa Väike-Õismäe ranna-ala kinnistust, mida hakatakse sel aastal põhjalikumalt arendada. Muuhulgas rajatakse sinna ka väliuulatus,“ selgitas Jaska. Täna kehtiva detailplaneeringu kohaselt on planeeritud bussipargi viimine maa alla ning Harku järve ranna-ala hakkab pääsema turvaliselt ranna-ala kinnistust läbi jalakäijate tunneli.

Bussipargi taha, aadressil Väike-Õismäe mnt 221a, kerkib aga uus kolme korruseline tornelamu, mis on ühendatud ranna-ala teega. Tornelamul on saanud nimeks Harkuranna Torn ning sinna tuleb ehitada 100 kahe- kuni neljatoalist korterit, millest enamik on kahe- ja kolme toa. Viimasel korrusel paiknevad eriplaneeringuga luksuslikud penthouse-tüüpi korterid, kus on võimsad järvevaatega terrassid.

„Nõudlus uute korterite järele on väga suur, sest vahepealsetel aastatel on langes uusarenduste kiirus tunduvalt,“ selgitas Uus Maa Kinnisvarabüroo maakler Egon Hanson. „Suurt huvi toetab ka see, et linnas on elamistingimusi



Harkuranna Torn valmib 2023. aasta alguses

parandada ja kolida uude ning mugavasse koju.“

Juhani sõnul on Harkuranna Torni tornelamuehituse loomulikul ka head vaated järvele, mida saab nautida juba madalalt korrustelt. Enamus Väike-Õismäe mnt 221a parkimiskohtadest rajatakse hoone keldrikorrusele, kuhu saab mugavalt sõita liftiga. Esimesel korrusel asuvad äripinnad, panipaigad ja jalgrattaruum. Maja ette

rajatakse aga nüüdisaegne mänguväljak. Hoone kaalutud energiaklass on B, mis tagab mõistlikud kommunaalkulud.

„Kodu Harkuranna Tornis on ideaalne investeering noorele perele, kes valib elukoha just laste- või kooli lähedust arvesse võttes,“ selgitas projekti arendaja, ITM Group Arenduse tegevjuht Artur Jõe. „Siin on ka suurepärane ühistranspordi- ning kergliiklus-

teede võrgustik, mis võimaldab elada autovaba elu.“

Harkuranna Torn valmib 2023. aasta alguses. Arhitektuurse lahenduse töötas välja Arhitektuuribüroo Korrus, projekti ehitustööd juhivad Vilcon Ehitus OÜ ja omanikujärelevalvet teostab P. P. Ehitusjärelevalve OÜ. Korteri müügi tegeleb Kinnisvarabüroo Uus Maa. Eelmüük on alanud projekti kodulehel www.harkuranna.ee

INFO

Tallinna Keskraamatukogu testib lugejate huvi eestikeelsete audioraamatute vastu

Esmakordselt pakub Tallinna Keskraamatukogu võimalust laenata ööpäevaringselt eestikeelseid audioraamatuid ning seda OverDrive'i e-raamatukogust, kust saab laenata ka võõrkeelseid audioraamatuid, e-raamatuid ja ajakirju. Pilootprojekt, mille eesmärgiks on selgitada välja nõudlus eestikeelsete audioraamatute järele, viiakse läbi koostöös Eesti Audioraamatute Keskkusega. Pilootprojekti kestuseks on üheksa nädalat.

Eesti- ja välisautorite digiaudioraamatuid saab OverDrive'i e-raamatukogust ka seadmesse alla laadida ja kuulata internetiühendusega Libby rakenduses. Valikus on 12 teost eesti autoritelt – nt Aliis Jõe, Marje Ernits ja Kaur Kender – ning tõlkekirjandust autoritelt Helen Pollard, Jørn Lier Horst, Betty Rowlands jt.

Audioraamatud on hea alternatiiv neile, kel on raamatute lugemiseks vähe aega, kuid kes soovivad siiski kirjandusteoses toimuvale kaasa elada. Soovitame tutvuda audioraamatute võimalusega ka eakatel, kel silmanägemine kehvem.

Eesti kirjastuste e-raamatuid saab laenata e-raamatukogust ELLU ning klassikalist ja džässmuusikat Naxose muusikakogudest. E-raamatukogusid saavad Tallinna Keskraamatukogu lugejad kasutada tasuta. Sisselogimisel on kasutatavateks isikukood ja Minu ESTERi salasõna.

Lisainfot saab Tallinna Keskraamatukogu veebilehelt ja e-posti aadressil overdrive@tln.lib.ee. Tallinna Keskraamatukogu



Audioraamatud

Õigusapteek pakub Haaberstis tasuta õigusabi

Neljapäeval, 17. juunil 2021 kell 10.00–14.00 toimub Haabersti Vaba Aja Keskuse III korruse saalis (Ehitajate tee 109A/2) õigusapteek.

Õigusapteegis annavad nõu erinevatele õigusküsimustele spetsialiseerunud juristid ning seda täiesti tasuta. Õigusapteeki on oodatud kõik abivajajad ning tagatud on nii eesti- kui ka venekeelne õigusala nõustamine.

Huvilisi nõustatakse perekonnaõiguse, elatisrahade nõuete, pärimisõiguse, notaritoimingute, töölepingu seaduse, töövaidluste lahendamise, korteriühistuste probleemika/kaebuste KÜ tegevuse peale, tarbijakaitse probleemide ja vaidluste, maksuõiguse, kohtusse pöördumise, kohalike omavalitsuse ja riigiasutusega suhtlemise ja dokumentide vormistamise, lepingu- ja võlaõiguse alal.

Kliente teenindatakse elavas järjekorras ning eelnev registreerimine ei ole vajalik. Maski kandmine on õigusapteegis kohustuslik. Ilma maskita klienti ei teenindata.

Õigusapteeki korraldab Tallinna linn koostöös Eesti Juristide Liiduga.

Täiendav informatsioon e-posti aadressil ejl@juristideliit.ee või telefonil 6313002. HLOV

